Отчет о проведенной работе по предупреждению коррупционных правонарушений в МАОУ ДПО ЦИТ в 2022 году

		в масу дно цин в 202.	T	B
пп	Наименование	Мероприятие	Количественное	Примечание
	учреждения/предприятия		значение	
	г.о. Тольятти			
1.	МАОУ ДПО ЦИТ	Приняты локальные акты	6	- Антикоррупционная
		в сфере противодействия		политика;
		коррупции		- Положение о комиссии по
				противодействию коррупции;
				- Положение о конфликте
				интересов работников МАОУ
				дпо цит;
				- Кодекс этики служебного
				поведения работников МАОУ
				ДПО ЦИТ;
				- Положение о нормах
				профессиональной этики
				педагогических работников
				МАОУ ДПО ЦИТ;
				- План реализации
				антикоррупционных
				мероприятий на 2022 год.
		Количество работников (52	Доля от общего количества
		в т.ч. руководитель),		работников (%)
		ознакомленных с		
		локальными актами		100 %
		учреждения/предприятия		
		в сфере противодействия		
		коррупции		
		Выявленные по	0	
		результатам анализа		
		случаи родственных		
		связей работников с		
		руководителем		
		учреждения/предприятия		
		Количество обращений	0	
		граждан и юридических		
		лиц о фактах		
		коррупционных		
		нарушений со стороны		
		работников		
		учреждения/предприятия		
		Количество размещенных		Осуществляется наполнение
		материалов, связанных с		раздела «Противодействие
		противодействием		коррупции» на официальном
		коррупции на		сайте учреждения
		официальном сайте		https://www.tgl.net.ru/corrupt/.
		учреждения		В данном разделе размещены:
		' ' ' '		• Нормативные
				правовые и иные акты
				•
				в сфере

науки Самарской области В холле учреждения для ознакомления работников размещены информационные материалы: памятки, рекомендации, наглядная и контактная информация.
обязательствах имущественного характера • Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) • Обратная связь для сообщений о фактах коррупции • Ответственность за коррупционные нарушения Ссылка на раздел «Противодействие коррупции» на портале Министерства образования и
коррупции

Директор Γ . В. Копылова